
Contacto

Teléfono +34 954348338
Correo Electrónico 
admin.imdc@mairenadelaljarafe.org

Dirección Postal

Plaza Carlos Cano 5
(41927) Mairena de Aljarafe España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4100032D-2019/000043-PCM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-08-2019
a las 13:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto Municipal de Dinamización Ciudadana del Ayuntamiento de Mairena de Aljarafe
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mairenadelaljarafe.es/es/ayuntamiento/Perfil-de-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iyvbAT8GuVwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de sombrillas y placas de anclaje de las mismas para las piscinas de
verano municipales.

Valor estimado del contrato 2.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.025 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Clasificación CPV
39295100 - Sombrillas.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ISMAEL GUTIÉRREZ DÍAZ
NIF 49038414E
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.500 EUR.

http://www.mairenadelaljarafe.es/es/ayuntamiento/Perfil-de-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iyvbAT8GuVwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=48012f0f-e23a-4d5f-b2c3-6b8e48e1ab82


Contacto

Teléfono 954348338
Correo Electrónico admin.imdc@mairenadelaljarafe.org

Dirección Postal

PLAZA CARLOS CANO,5
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 3.025 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 20/08/2019
Plazo de Formalización Del 20/08/2019 al 20/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Presidencia del Instituto Municipal de Dinamización Ciudadana del Ayuntamiento de Mairena de Aljarafe

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JVF0jih9GZ%2Brz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004353965 |  2019-905504 | mar, 20 ago 2019 13:52:24:865 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97810863956370653020953330386572151384 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JVF0jih9GZ%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D

